ПРОЕКТ вносится
депутатом Думы
города
Рябчиковым В.Н.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА -  ЮГРЫ

ДУМА ГОРОДА

РЕШ ЕНИЕ

О награждении Благодарственным
письмом Думы города

Рассмотрев материалы, представленные к награждению
Благодарственным письмом Думы города, в соответствии с Положением
о Благодарственном письме Думы города Сургута, утверждённым решением
Думы города от 30.05.2007 № 212-IV ДГ, Положением о наградах и почетных
званиях городского округа город Сургут, утверждённым решением городской
Думы от 28.12.2005 № 549-Ш ГД, учитывая решение комиссии по наградам
Думы города (выписка из протокола от 06.08.2021 № 7), Дума города
РЕШИЛА:

1. Наградить Благодарственным письмом Думы города Вахитова Руслана
Тимуровича, плотника ремонтно-строительной группы строительного отдела
акционерного общества «Аэропорт Сургут», за высокое профессиональное
мастерство, добросовестный труд и в связи с празднованием Дня Воздушного
Флота России.

2. Аппарату Думы города оформить награду и организовать вручение.

Н.А. Красноярова

« » 2021 г.

Председатель Думы города